
UCHWAŁA NR RG - XXXVII / 461 / 17 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka-Nowiny  na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 r, poz. 1875), w związku z art.  211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, 
ust. 2 pkt 1, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017, poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 65 602 231,00 zł,z tego:

a) dochody bieżące - 52 159 593,50 zł,

b) dochody majątkowe - 13 442 637,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 602 231,00 zł,z tego:

a) wydatki bieżące - 45 379 056,00 zł,

b) wydatki majątkowe – 20 223 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 
poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2018, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 3a.

4. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne, zgodnie z załącznikiem nr 4.

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 2018 w wysokości 
6 026 699,13 zł,

a) wydatki bieżące 425 707,80 zł,

b) wydatki majątkowe 5 600 991,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 2 400 000,00 zł, rozchody w wysokości 2 400 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5.

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 200 000,00 zł,

2) celową w wysokości - 130 000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 6a i 6b.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 135 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 135 000,00 zł na realizację zadań określonych w Gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 1 000 000,00 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r, poz. 519 z późn. 
zm) oraz  wydatki w kwocie 1 000 000,00 zł na realizację zadań określonych w tej ustawie.

§ 8. Ustala się dochody w kwocie 380 000,00 zł z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i wydatki w kwocie 500 000,00 zł na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



§ 9. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie, dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody  
3 937 533 zł, koszty  4 057 803,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 1. Dotacje przedmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 9.

2. Dotacje podmiotowe, zgodnie z załącznikiem nr 10.

3. Dotacje celowe, zgodnie z załącznikiem nr 11.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł.

§ 12. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których 
mowa w § 11 niniejszej uchwały.

§ 13. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych na okres nie przekraczający roku 
budżetowego przez Wójta Gminy w 2018 roku do kwoty 100 000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta do:

1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, oraz do przeniesień pomiędzy 
planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej w budżecie gminy,

2) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych rocznych w ramach działu,

3) dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi w ramach działu,

4) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków,

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 295 943,61 zł przeznaczone na zadania własne.

§ 16. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

750

75011

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

58 052,00

1 000,00

78 602,00

302 879,00

1 000,00

21 640,00

100,00

0,00

0,00

451,00

327 070,00

300,00

327 070,00

300,00

0,00

Urzędy wojewódzkie

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

0970

0750

0920

0550

0640

0470

§

3

0750

Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan ogółem

5

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



75023

75085

751

75101

756

75601

75615

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

100,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

68 000,00

190 000,00

18 750 000,00

1 100,00

19 015 200,00

0,00

0500

0310

0330 Wpływy z podatku leśnego

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

Wpływy z podatku od nieruchomości

0320 Wpływy z podatku rolnego

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

1 000,00

1 497,00

0,00

0,00

1 000,00

33 031 906,00

1 497,00

0,00

1 497,00

0,00

350,00

200,00

550,00

0,00

2010

0920

0970

0970

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek

Wpływy z różnych dochodów

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych dochodów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

20 000,00

58 052,00

0,00

20 000,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



75616

75618

75621

758

75801

801

80101

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

49 300,00Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie 686 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 525 610,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

8 525 610,00

0020

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 200 000,00

Różne rozliczenia 8 525 610,00

0010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 141 506,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

8 341 506,00

0480

0410

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

135 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 16 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 600 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 751 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

5 500,00

0690

0500

Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

2 500,00

0430

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

Wpływy z opłaty targowej 6 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 100 000,00

0330

0310

Wpływy z podatku leśnego 5 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 41 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 923 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 3



80104

80110

80148

851

85195

21 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 600,00

Pozostała działalność 21 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Ochrona zdrowia 21 600,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

200 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 300 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

33 000,00

2007

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

10 000,00

Gimnazja 34 400,00

0970

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z różnych dochodów 120 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 000,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

100 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 21 100,00

Przedszkola 302 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 200,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

13 000,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 4



852

85202

85213

85214

85216

85219

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

66 100,00

500,000970 Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

123 835,00

Ośrodki pomocy społecznej 68 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Zasiłki stałe 123 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

171 174,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

15 040,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

171 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

15 730,00

0690

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

30 770,00

Domy pomocy społecznej 12 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2057

Pomoc społeczna 658 793,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

20 402,21

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

1 197,79

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 5



85228

85230

853

85395

854

85417

855

85501

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 12 000,00

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Świadczenie wychowawcze 4 793 103,00

Rodzina 6 953 415,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 637,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

0830 Wpływy z usług 480 000,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 480 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 480 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 393,56

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

13 306,44

Pozostała działalność 14 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

234 146,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 268,00

Pomoc w zakresie dożywiania 234 146,00

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 268,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 6



85502

85505

85595

900

90002

90019

bieżące razem: 52 159 593,50

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000 000,00

1 000 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

380 000,000490

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze środowiska

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Gospodarka odpadami 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 380 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

3 906,09

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

6 731,41

Pozostała działalność 10 637,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 637,50

0970

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z różnych dochodów 100,00

0830 Wpływy z usług 110 000,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 033 875,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 110 300,00

0940

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 039 375,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 780 103,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 7



010

01010

600

60016

700

70005

900

90015

90095 6 359 849,50

6 359 849,50

1 103 240,00

1 103 240,00

1 103 240,00

7 463 089,50

7 463 089,50

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

4 579 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 579 548,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 579 548,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

200 000,00

Drogi publiczne gminne 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00

Transport i łączność 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

200 000,00

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

1 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 200 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00

majątkowe

56 937,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 8



(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 720 027,00

Ogółem: 65 602 231,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 663 089,50

majątkowe razem: 13 442 637,50

6299

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

686 496,57

5 641 609,93

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

31 743,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

Przewodnicząca Rady Gminy 

           Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

1010 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00

1030 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 662,19 331 110,19 0,00 331 110,19 579 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 711 119,00 4 711 119,00

60004 579 552,00 0,00 0,00 0,00 579 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 579 552,00 0,00 0,00 0,00 579 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00

60016 331 110,19 331 110,19 0,00 331 110,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 361 119,00 4 361 119,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300 610,19 300 610,19 0,00 300 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 1 308 500,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 295 000,00

Zakup usług remontowych 10 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00

30 000,00

1 250 000,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1817

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział §

1

10

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Izby rolnicze

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

1 200,00

12 300,00

1 200,00

12 000,00

300,00

5 621 781,19

579 552,00

579 552,00

350 000,00

350 000,00

4 692 229,19

10 000,00

300 610,19

20 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

Zakup usług pozostałych 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 161 119,00 4 161 119,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

63095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

1 077 790,00 176 417,00 0,00 176 417,00 901 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

70001 901 373,00 0,00 0,00 0,00 901 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 901 373,00 0,00 0,00 0,00 901 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

70095 60 917,00 60 917,00 0,00 60 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 917,00 7 917,00 0,00 7 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 000,00 104 000,00 4 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

72095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

6 416 783,99 6 220 483,99 5 248 000,00 972 483,99 0,00 196 300,00 0,00 0,00 0,00 140 610,19 140 610,19

75011 58 052,00 58 052,00 58 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 48 522,22 48 522,22 48 522,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 340,99 8 340,99 8 340,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 161 119,00 0,00

0,00

630

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Opłaty na rzecz budżetu państwa

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

1 082 790,00

901 373,00

901 373,00

120 500,00

10 000,00

49 000,00

5 000,00

11 000,00

1 000,00

10 000,00

19 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

10 000,00

5 000,00

60 917,00

7 917,00

53 000,00

104 000,00

100 000,00

100 000,00

4 000,00

4 000,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

6 557 394,18

58 052,00

710

720

750 Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

48 522,22

8 340,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



4120 1 188,79 1 188,79 1 188,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 181 000,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 800 183,99 4 795 183,99 4 248 100,00 547 083,99 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 140 610,19 140 610,19

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 300 000,00 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 589 600,00 589 600,00 589 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 84 100,00 84 100,00 84 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 083,99 150 083,99 0,00 150 083,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4420 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 610,19 140 610,19

75075 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 991 948,00 986 948,00 905 248,00 81 700,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 188,79

181 000,00

168 300,00

5 300,00

700,00

500,00

5 000,00

1 200,00

4 940 794,18

5 000,00

3 300 000,00

235 000,00

589 600,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Różne opłaty i składki

84 100,00

5 000,00

39 400,00

150 083,99

10 000,00

90 000,00

15 000,00

2 000,00

140 000,00

40 000,00

10 000,00

2 000,00

10 000,00

53 000,00

20 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

140 610,19

80 000,00

130 000,00

5 000,00

50 000,00

991 948,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 3



4010 714 748,00 714 748,00 714 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 255 600,00 237 600,00 36 600,00 201 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 251,25 1 251,25 1 251,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 215,09 215,09 215,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30,66 30,66 30,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 650,00 364 650,00 61 450,00 303 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 718 849,90 718 849,90

75403 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 241 650,00 211 650,00 61 450,00 150 200,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 668 849,90 668 849,90

3030 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

47 000,00

17 300,00

714 748,00

25 000,00

121 200,00

1 200,00

5 000,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług remontowych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Podróże służbowe krajowe

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wynagrodzenia bezosobowe

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

20 000,00

13 000,00

6 000,00

255 600,00

5 000,00

30 000,00

10 000,00

6 000,00

18 000,00

150 000,00

600,00

35 000,00

10 000,00

3 000,00

751

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Jednostki terenowe Policji

Składki na ubezpieczenia społeczne

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

3 000,00

1 251,25

1 497,00

30,66

1 497,00

10 000,00

215,09

910 499,90

1 113 499,90

10 000,00

30 000,00

754

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 4



4110 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645 000,00 645 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 849,90 11 849,90

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00

75414 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

75702 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

8110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00

3 475 513,00 3 475 513,00 0,00 3 475 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75831 3 275 513,00 3 275 513,00 0,00 3 275 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2930 3 275 513,00 3 275 513,00 0,00 3 275 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 642 071,30 14 715 885,00 10 547 585,00 4 168 300,00 0,00 712 000,00 214 186,30 0,00 0,00 608 000,00 608 000,00

80101 6 556 243,00 6 185 443,00 5 197 943,00 987 500,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 502 000,00 502 000,00

3020 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 980 143,00 3 980 143,00 3 980 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 369 000,00 369 000,00 369 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 450,00

63 000,00

60 000,00Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Zakup energii

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Różne opłaty i składki

Obrona cywilna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Zarządzanie kryzysowe

Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00

2 000,00

10 000,00

200,00

40 000,00

11 849,90

25 000,00

13 000,00

645 000,00

3 000,00

12 000,00

130 000,00

10 000,00

130 000,00

50 000,00

757

Rezerwy

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu
państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

50 000,00

400 000,00

400 000,00

400 000,00

3 475 513,00

200 000,00

200 000,00

3 275 513,00

3 275 513,00

16 250 071,30

7 058 243,00

370 800,00

3 980 143,00

369 000,00

758

801

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 5



4110 723 200,00 723 200,00 723 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 103 600,00 103 600,00 103 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 270 400,00 270 400,00 0,00 270 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 473 000,00 473 000,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00

80104 3 393 174,30 3 092 888,00 2 237 838,00 855 050,00 0,00 152 000,00 148 286,30 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

3020 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3027 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 693 338,00 1 693 338,00 1 693 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 71 535,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 535,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 164 800,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 327 700,00 327 700,00 327 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 12 863,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 863,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 1 835,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 835,98 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00

723 200,00Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

103 600,00

22 000,00

1 300,00

190 000,00

2 700,00

11 000,00

293 000,00

32 000,00

5 500,00

123 000,00

14 000,00

7 500,00

13 000,00

270 400,00

100,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od nieruchomości

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Przedszkola 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

15 000,00

9 000,00

473 000,00

29 000,00

3 413 174,30

152 000,00

3 280,00

1 693 338,00

71 535,10

164 800,00

327 700,00

12 863,92

47 000,00

1 835,98

5 000,00

Składki na Fundusz Pracy

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00

32 930,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 6



4190 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4230 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4277 12 411,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 411,30 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 306 700,00 306 700,00 0,00 306 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 126 800,00 126 800,00 0,00 126 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

80110 2 422 454,00 2 292 454,00 1 711 354,00 581 100,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

3020 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 240 054,00 1 240 054,00 1 240 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 233 100,00 233 100,00 233 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

50,00

46 000,00

1 000,00

16 000,00

189 000,00

11 000,00

12 411,30

2 500,00

306 700,00

13 430,00

130 000,00

3 500,00

3 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

126 800,00

11 000,00

3 500,00

20 000,00

2 456 454,00

130 000,00

1 240 054,00

200 000,00

233 100,00

33 200,00

5 000,00

100 000,00

4 000,00

245 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

2 000,00

70 000,00

9 000,00

4 000,00

3 800,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 7



4440 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00

80113 573 000,00 570 000,00 115 100,00 454 900,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 89 600,00 89 600,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80130 242 250,00 232 250,00 135 500,00 96 750,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 73 100,00 73 100,00 0,00 73 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

89 000,00

36 000,00

3 300,00

34 000,00

573 000,00

3 000,00

89 600,00

6 000,00

16 600,00

2 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoły zawodowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

500,00

400,00

450 000,00

4 500,00

242 250,00

10 000,00

112 000,00

6 000,00

15 300,00

2 200,00

23 000,00

500,00

24 000,00

2 000,00

200,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

30 000,00

1 500,00

200,00

350,00

5 800,00

9 000,00

200,00

73 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 8



4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 56 100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 853 300,00 850 300,00 431 100,00 419 200,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 337 000,00 337 000,00 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 75 100,00 71 500,00 65 000,00 6 500,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 53 700,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 890,00 9 890,00 9 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 464 550,00 438 950,00 416 750,00 22 200,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 347 020,00 347 020,00 347 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 000,00

14 000,00

56 100,00

853 300,00

3 000,00

337 000,00

24 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

61 000,00

8 800,00

13 000,00

380 000,00

6 000,00

1 000,00

4 000,00

13 200,00

2 000,00

75 100,00

3 600,00

53 700,00

9 890,00

1 410,00

1 600,00

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług remontowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

200,00

1 000,00

2 100,00

1 000,00

400,00

25 600,00

200,00

464 550,00

347 020,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 9



4110 60 750,00 60 750,00 60 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 8 980,00 8 980,00 8 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152 275 000,00 261 000,00 237 000,00 24 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 195 700,00 195 700,00 195 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 740,00 740,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 460,00 460,00 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 713 900,00 648 000,00 0,00 648 000,00 0,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

4111 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4171 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4212 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4241 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

60 750,00

5 700,00

7 100,00

8 980,00

700,00Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup usług remontowych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach i klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w innych typach szkół, liceach
ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach artystycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup energii

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług remontowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

800,00

4 500,00

2 900,00

14 000,00

500,00

36 000,00

275 000,00

5 400,00

195 700,00

11 700,00

5 300,00

740,00

200,00

3 500,00

460,00

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

2 000,00

765 900,00

991,00

142,00

8 160,00

6 600,00

12 000,00

9 647,00

1 400,00

15 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 10



4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4302 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4411 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 110 400,00 110 400,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

317 600,00 80 414,00 13 440,00 66 974,00 215 586,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85121 156 000,00 0,00 0,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2560 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 133 500,00 73 914,00 13 440,00 60 474,00 59 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 59 586,00 0,00 0,00 0,00 59 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 440,00 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 46 324,00 46 324,00 0,00 46 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 26 600,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 17 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 1 001,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 001,16 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 2 931,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 931,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,80 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 24,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,53 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418 893,00 1 536 738,00 952 168,00 584 570,00 0,00 882 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

19 000,00

7 000,00

10 000,00

1 060,00

851

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

Lecznictwo ambulatoryjne

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego
przez jednostkę samorządu terytorialnego

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

12 500,00

110 400,00

52 000,00

317 600,00

156 000,00

150 000,00

6 000,00

1 500,00

500,00

59 586,00

1 000,00

5 250,00

133 500,00

13 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Zakup energii

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

2 000,00

5 400,00

46 324,00

26 600,00

1 000,00

1 001,16

500,00

172,10

17 053,00

24,53

2 931,41

2 418 893,00

417,80

5 000,00

852

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 11



85202 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 30 770,00 30 770,00 0,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 30 770,00 30 770,00 0,00 30 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 253 674,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 251 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 251 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 126 335,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 123 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 123 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 922 600,00 915 600,00 824 800,00 90 800,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 634 100,00 634 100,00 634 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Świadczenia społeczne

Domy pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki wsparcia

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

450 000,00

50 000,00

450 000,00

30 770,00

50 000,00

253 674,00

30 770,00

2 500,00

251 174,00

50 000,00

50 000,00

126 335,00

2 500,00

123 835,00

922 600,00

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

7 000,00

634 100,00

45 000,00

117 000,00

16 700,00

12 000,00

10 000,00

4 000,00

500,00

800,00

35 000,00

9 000,00

12 000,00

12 500,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 12



4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 127 368,00 127 368,00 127 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 100,00 18 100,00 18 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 108 268,00 108 268,00 108 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 399 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 399 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 9 266,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 266,10 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 1 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 853,22 0,00 0,00 0,00 0,00

4049 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 1 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914,72 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 200,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,52 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272,40 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 28,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,56 0,00 0,00 0,00 0,00

1 814 164,00 1 723 564,00 1 158 964,00 564 600,00 0,00 90 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 510 500,00 477 400,00 452 100,00 25 300,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 349 300,00 349 300,00 349 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 700,00 25 700,00 25 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc w zakresie dożywiania

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

1 000,00

18 100,00

1 000,00

108 268,00

127 368,00

399 146,00

1 000,00

3 000,00

399 146,00

14 700,00

8 000,00

9 266,10

5 000,00

14 700,00

853

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na Fundusz Pracy

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

970,40

1 914,72

1 853,22

272,40

194,08

1 814 164,00

200,52

33 100,00

28,56

25 700,00

510 500,00

9 700,00

349 300,00

67 400,00

854

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Składki na Fundusz Pracy

Zakup usług zdrowotnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

2 000,00

600,00

2 000,00

500,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 13



4440 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 28 340,00 27 840,00 25 840,00 2 000,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 21 440,00 21 440,00 21 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 3 852,00 3 852,00 3 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 548,00 548,00 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417 1 213 824,00 1 208 824,00 681 024,00 527 800,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 546 224,00 546 224,00 546 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 87 300,00 87 300,00 87 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 800,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

20 200,00

28 340,00

500,00

21 440,00

3 852,00

548,00

300,00

350,00

900,00

50,00

250,00

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Inne formy pomocy dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Stypendia dla uczniów

Szkolne schroniska młodzieżowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

50,00

100,00

14 000,00

14 000,00

38 000,00

38 000,00

1 213 824,00

5 000,00

546 224,00

28 000,00

87 300,00

12 500,00

7 000,00

45 000,00

320 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

45 000,00

9 000,00

1 200,00

45 000,00

2 500,00

500,00

16 800,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 14



4530 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 553 587,50 765 905,00 431 496,00 334 409,00 0,00 6 612 461,00 175 221,50 0,00 0,00 48 402,00 48 402,00

85501 4 790 603,00 81 142,00 59 442,00 21 700,00 0,00 4 709 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 4 709 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 709 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 038 375,00 138 375,00 122 516,00 15 859,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 81 536,00 81 536,00 81 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Podatek od towarów i usług (VAT).

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

40 000,00

2 800,00

3 500,00

500,00

1 000,00

2 000,00

6 000,00

5 000,00

855

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

1 000,00

7 601 989,50

4 790 603,00

10 000,00

4 709 461,00

46 000,00

3 500,00

8 700,00

1 242,00

3 000,00

4 000,00

1 200,00

500,00

3 000,00

2 038 375,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

4 200,00

1 900 000,00

40 000,00

81 536,00

980,00

0,00

0,00

0,00

24 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 15



4210 2 159,00 2 159,00 0,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 64 860,00 63 360,00 58 710,00 4 650,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 210,00 1 210,00 1 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505 529 112,00 363 028,00 190 828,00 172 200,00 0,00 1 500,00 164 584,00 0,00 0,00 48 402,00 48 402,00

3020 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 159 728,00 159 728,00 159 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 95 818,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 818,27 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 20 805,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 805,73 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 27 200,00 27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 16 473,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 473,08 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 3 576,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 576,92 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 2 348,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,13 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 509,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509,87 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 16 760,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 760,64 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 3 639,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 639,36 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 3 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 826,34 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 825,66 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej
wysokości

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 159,00

4 500,00

1 200,00

300,00

500,00

3 000,00

64 860,00

1 500,00

46 000,00

3 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

8 500,00

1 210,00

2 000,00

1 200,00

1 500,00

1 450,00

95 818,27

577 514,00

27 200,00

159 728,00

3 576,92

20 805,73

2 348,13

16 473,08

3 900,00Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

509,87

10 000,00

16 760,64

825,66

3 639,36

3 826,34

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 201,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 16



4230 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 201,00 24 201,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 883,54 19 883,54

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 317,46 4 317,46

85508 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 10 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 6 731,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 731,41 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 3 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 906,09 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278 600,00 2 275 100,00 957 100,00 1 318 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 6 833 286,90 6 833 286,90

90002 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 955,97 1 544 955,97

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 496,57 691 496,57

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 459,40 803 459,40

900

Zakup usług pozostałych

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

9 111 886,90

70 000,00

500 000,00

10 000,00

500 000,00

1 544 955,97

70 000,00

803 459,40

10 000,00

691 496,57

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

3 000,00

30 000,00

1 000,00

5 000,00

500,00

3 000,00

5 000,00Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

Podróże służbowe krajowe

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Rodziny zastępcze

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

200,00

1 500,00

2 000,00

19 883,54

11 000,00

10 000,00

24 201,00

110 000,00

4 317,46

10 637,50

10 000,00

3 906,09

110 000,00

6 731,41

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19 883,54

0,00

0,00

0,00

0,00

4 317,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

5 371 790,33

0,00

0,00

803 459,40

0,00

803 459,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 17



6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

90015 460 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00

4260 386 900,00 386 900,00 0,00 386 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 615 000,00

90019 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 1 208 600,00 1 205 100,00 957 100,00 248 000,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 4 673 330,93 4 673 330,93

3020 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 750 000,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 136 200,00 136 200,00 136 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 568 330,93 4 568 330,93

2 056 044,02 46 044,02 0,00 46 044,02 1 990 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 2 838 200,00 2 838 200,00

92105 53 044,02 33 044,02 0,00 33 044,02 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

3040 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 33 044,02 33 044,02 0,00 33 044,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00

92109 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 1 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 200,00 2 795 200,00

2480 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 568 330,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

1 075 000,00

70 000,00

50 000,00

386 900,00Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Zakup usług pozostałych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

3 100,00

10 000,00

615 000,00

10 000,00

30 000,00

3 500,00

10 000,00

50 000,00

5 881 930,93

20 900,00

750 000,00

4 000,00

136 200,00

15 000,00

921

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup energii

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług zdrowotnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Zakup materiałów i wyposażenia

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 500,00

105 000,00

180 000,00

4 894 244,02

47 500,00

20 000,00

4 568 330,93

43 000,00

96 044,02

1 600 000,00

33 044,02

4 535 200,00

140 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 568 330,93

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 18



6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00

6220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790 200,00 790 200,00

92116 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 300 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 3 059 707,01 3 059 707,01

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 707,01 3 059 707,01

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 059 707,01 3 059 707,01

92605 444 000,00 4 000,00 2 000,00 2 000,00 300 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3040 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 379 056,00 31 879 821,20 19 377 700,00 12 502 121,20 3 986 511,00 8 687 016,00 425 707,80 0,00 400 000,00 20 223 175,00 20 223 175,00

0,00

0,00

0,00

5 600 991,33

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 602 231,00

2 000,00

2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Stypendia różne

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

2 005 000,00

926

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Kultura fizyczna

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

Obiekty sportowe

Zadania w zakresie kultury fizycznej

790 200,00

10 000,00

250 000,00

3 000,00

250 000,00

3 503 707,01

10 000,00

3 059 707,01

3 000,00

300 000,00

3 059 707,01

120 000,00

444 000,00

20 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

          Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 19



w tym:

1.1. 010. 01010. Przebudowa sieci wodociągowej w m. Kowala 225 236,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

1.2. 010. 01010.

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji
sanitarnej na terenie działek nr ewid. 225,
197/2, 197/3, 197/4, 197/5, 197/6, 197/37,
obręb geod. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

345 000,00 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

1.3. 010. 01010.
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Trzcianki w gminie Sitkówka -
Nowiny 

66 722,53 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

1.4 010. 01010.
Budowa sieci wodociągowej magistralnej do
msc. Szewce i Zawada, Gmina Sitkówka-
Nowiny, województwo świętokrzyskie 

431 980,00 400 000,00 400 000,00 Urząd Gminy

1.5 010. 01010.
Budowa odcinka kanalizacji deszczowej na
terenie msc. Zagrody na wysokości posesji 23
do 27, Gmina Sitkówka-Nowiny 

140 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

010. 01010.
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi 

1 208 938,53 750 000,00 50 000,00   700 000,00    

2.1. 600. 60016. Przebudowa drogi gminnej w m. Kowala Mała 1 070 762,58 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy 

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące z
innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyt
y i

pożyc
zki

zaciąg
nięte

na
realiza

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2018 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2018 

w tym źródła finansowania Jednostka
organizacy

jna
realizująca

zadanie
lub

koordynują
ca

program

dochody
własne jst

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



2.2. 600. 60016.
Budowa ścieżek rowerowych na terenie Gminy
Sitkówka-Nowiny 

1 543 581,17 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2.3. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
252/60 (ul. Dębowa) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

268 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid.
544, obręb geod. Zagrody , gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

170 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy 

2.5. 600. 60016.

Budowa układu komunikacyjnego ( dróg ) w
miejscowości Sitkówka wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół budynku
komunalnego nr 16, gm. Sitkówka - Nowiny 

1 010 000,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy 

2.6. 600. 60016.
Przebudowa drogi w Bolechowicach na działce
nr 521 wraz z infrastrukturą towarzyszącą, gm.
Sitkówka - Nowiny           

2 555 000,00 630 278,00 630 278,00
Urząd

Gminy  

2.7. 600. 60016.

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z
włączeniem do drogi powiatowej nr 0378T
zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181
obręb  Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny 

278 800,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy 

2.8. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr
307/14 (ul. Wiosenna) w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

419 680,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2.9. 600. 60016.
Budowa chodników i ciągów dla pieszych na
terenie msc. Trzcianki, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

150 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2.10. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 397/4
(ul. Ołowiana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

1 420 800,00 200 000,00 200 000,00 Urząd Gminy

2.11. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
246/25, 246/33 (ul. Jaśminowa) w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

267 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



2.12. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

510 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2.13. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
460/12, 460/13, 524 w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

540 000,00 220 000,00 220 000,00 Urząd Gminy

2.14. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej działka nr ewid.
394 w msc. Szewce - przedłużenie ul.
Marmurowej, Gmina Sitkówka-Nowiny,
województwo świętokrzyskie 

573 774,00 208 774,00 208 774,00 Urząd Gminy

2.15. 600. 60016.
Przebudowa zjazdu z terenu działki nr 256 na
drogę powiatową nr 0381T w m. Bolechowice,
Gmina Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

82 000,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

2.16. 600. 60016.
Budowa chodników przy ul. Słonecznej w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

130 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2.17. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
253/2, 238/26, 238/25 w m. Zgórsko, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

240 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2.18 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
324/10, 324/13, 325/19 (ul. Wapieniowa) w m.
Szewce, gmina Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

625 000,00 52 067,00 52 067,00 Urząd Gminy

2.19. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

535 055,00 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 3



2.20. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
202/18, 207/5 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

185 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

2.21. 600. 60016.

Budowa chodnika dla pieszych przy drodze
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

120 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2.22. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 402
(ul. Rajska) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

195 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

2.23. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnejna działkach nr
319/7, 318/5, 318/10 (ul. Kwarcytowa) w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

280 000,00 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

2.24. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr
199/3, 210/17 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

230 000,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

2.25. 600. 60016.
Budowa zatoczki parkingowej w msc. Wola
Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj..
Świętokrzyskie

127 134,00 120 000,00 120 000,00

600. 60016. Drogi publiczne gminne 13 526 586,75 4 111 119,00 3 911 119,00 200 000,00

3.1. 630. 63095.
Budowa ścieżki edukacyjno-przyrodniczej w
msc. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

3 033 228,24 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

630. 63095. Turystyka 3 033 228,24 5 000,00 5 000,00

4.1. 720. 72095.
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego" 

94 700,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

720. 72095. Pozostała działalność 94 700,00 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 4



5.1. 754. 75412.
Rozbudowa budynku remizy OSP Szewce-
Zawada, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

1 422 029,30 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 1 422 029,30 600 000,00 600 000,00

6.1. 801. 80101.

Modernizacja dachu wraz z adaptacją
pomieszczeń poddasza na cele edukacyjne w
budynku Zespołu Placówek Oświatowych w m.
Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 085 000,00 280 000,00 280 000,00 Urząd Gminy

6.2. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
wraz z modernizacją kotłowni olejowej na
gazową, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
Świętokrzyskie

619 920,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

6.3. 801. 80101.

Termomodernizacja budynku Zespołu
Placówek Integracyjnych w m. Kowala, wraz z
modernizacją kotłowni olejowej na gazową,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

643 531,18 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

801. 80101. Szkoły podstawowe 2 348 451,18 380 000,00 380 000,00

7.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach
poprzez utworzenie nowych miejsc
żłobkowych

75 402,00 48 402,00 24 201,00 4 317,46 19 883,54
Żłobek

Gminny w
Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 75 402,00 48 402,00 24 201,00 4 317,46 19 883,54

8.1. 900. 90005
Czysta energia z OZE dla mieszkańców
Gminy Sitkówka-Nowiny i Gminy Piekoszów

1 494 955,97 1 494 955,97 5 000,00 686 496,57 803 459,40 Urząd Gminy

900. 90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

1 494 955,97 1 494 955,97 5 000,00 686 496,57 803 459,40

9.1. 900. 90015.

Przedłużenie wewnętrznej drogi gminnej z
włączeniem do  drogi powiatowej nr 0378T
zlokalizowanej na działce nr ewid. 533/181
obręb  Zagrody, gm. Sitkówka - Nowiny -
oświetlenie 

90 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd
Gminy 

9.2. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 252/60 (ul. Dębowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

38 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 5



9.3. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 246/2, 246/33 (ul. Jaśminowa)
w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

26 177,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

9.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 246/18, 243/5 (ul. Malinowa) w
m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

76 396,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

9.5. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 460/12, 460/13, 524  w m.
Wola Murowana, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

64 396,00 8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

9.6. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na dzialce nr 307/14 (ul. Wiosenna) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

60 086,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9.7. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 343/2, 331/2 (ul. Dolomitowa)
w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie  

59 321,08 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9.8. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 324/10, 324/13, 325/19 (ul.
Wapieniowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie 

122 000,00 11 000,00 11 000,00 Urząd Gminy

9.9. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na dzialce nr 544, obręb geod.
Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

30 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.10. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 480/39, obręb geod. Zagrody,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

145 000,00 120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy

9.11. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 253/2, 238/26, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

45 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

9.12. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 202/18, 207/5, 238/25 w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

40 000,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

9.13. 900. 90015.

Rozbudowa oświetlenia ulicznego drogi
gminnej na działce nr 394 (ul. Marmurowa) w
m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

35 000,00 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 6



9.14. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr 319/7, 318/5, 318/10 (ul.
Kwarcytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

60 000,00 45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

9.15. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 296/3 (ul. Lawendowa) w m.
Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

60 000,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

9.16. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działkach nr  199/3, 210/17 w m. Zgórsko,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

40 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd
Gminy 

9.17 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej
na działce nr 35/15, obręb geod. Wola
Murowana, w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

35 000,00 10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic,placów, dróg 1 026 376,08 519 000,00 519 000,00

10.1. 900. 90095.
Rozbudowa i przebudowa kotłowni CO w
Osiedlu Nowiny 

8 163 990,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10.2. 900. 90095.
Wykonanie modernizacji kominów na terenie
po FTG Nowiny wraz z wykonaniem
ekspertyzy stanu technicznego 

292 780,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

10.3. 900. 90095.

Wykonanie zagospodarowania terenu działki
nr ewid. 418/1 w msc. Nowiny, obr. geod.
Zagrody, wraz z wykonaniem elementów małej
architektury, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

1 500 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

10.4. 900. 90095.
Utworzenie terenów inwestycyjnych przy ul.
Przemysłowej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie  

9 172 906,00 4 568 330,93 4 568 330,93 Urząd Gminy

900. 90095. Pozostała działalność 19 129 676,00 4 673 330,93 105 000,00 4 568 330,93

11.1. 921. 92109.

Rewitalizacja przez przebudowę budynku
klubu „Miniaturka” wraz z nadaniem mu funkcji
amfiteatru oraz zagospodarowaniem terenów
przyległych w tym placu festynowego 

4 855 000,00 5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 7



11.2. 921. 92109

Rozbudowa budynku Gminnego Ośrodka
Kultury "Perła" w Nowinach wraz z terenem
przyległym przez nadanie mu nowych
kompleksowych funkcji 

11 250 821,64 2 000 000,00 2 000 000,00 Urząd Gminy

921. 92109. Dom i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 105 821,64 2 005 000,00 2 005 000,00

12.1. 926. 92601.

Przebudowa płyty boiska sportowego na
terenie GOK "Perła" w Sitkówce-Nowinach,
wraz z wykonaniem urządzeń sportowych i
przebudową bieżni wokół boiska, gm.
Sitkówka-Nowiny  

5 220 000,00 2 205 000,00 2 205 000,00 Urząd Gminy

12.2. 926. 92601.
Budowa placu zabaw w m. Wola Murowana,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

410 000,00 250 000,00 250 000,00

Urząd Gminy,
Fundusz
Sołecki -
10850,79

12.3. 926. 92601.
Rozbudowa placu zabaw na działce nr ewid.
208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie 

381 035,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Gminy,
Fundusz
Sołecki -
33849,90

12.4. 926. 92601.
Przebudowa placu zabaw dla dzieci na działce
nr 533/181 w m. Nowiny, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

170 000,00 57 102,01 57 102,01 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 6 181 035,00 2 812 102,01 2 812 102,01

Razem inwestycje 65 647 200,69 17 403 909,91 10 416 422,01 0,00 0,00   1 395 814,03    5 591 673,87

Przewodnicząca Rady Gminy 

        Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 8



w tym:

1.1. 710 71004

Opracownianie projektów zmian nr
17,19,20,21,22 do Miejscowego Planu
Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
Sitkówka-Nowiny- Zaspokojenie potrzeb w
zakresie zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej i rozwoju terenów
inwestycyjnych na terenie gminy 

105 000,00 46 150,00 46 150,00 Urząd Gminy

1.2. 710 71004

Opracownianie projektu zmiany nr 5 Studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Sitkówka-Nowiny oraz
projekótw zmian nr 14, 15, 16, 18 do
Miejscowego Planu Zagosp. Przestrz. Gminy
Sitkówka-Nowiny- Zaspokojenie potrzeb
mieszkańców w zakresie zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej, usługowej,
produkcyjnej 

92 350,00 31 525,00 31 525,00 Urząd Gminy

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 197 350,00 77 675,00 77 675,00

2.1. 801 80104
Sitkówka-Nowiny-Gmina z przyszłością. Rozwój
edukacji przedszkolnej

228 233,00 148 286,30 148 286,30 ZPI w Kowali

801 80104 Przedszkola 228 233,00 148 286,30 148 286,30

3.1. 801 80195
ERASMUS+- wyrównanie szans edukacyjnych
ZPI Kowala 

209 489,29 65 900,00 11 400,00 54 500,00 ZPI Kowala

dochody
własne jst

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięt
e na

realizację
zadania

pod
refundacj

ę

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia bieżące planowane do poniesienia w 2018 roku 

l.p. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne
nakłady

finansowe

rok budżetowy
2018 

w tym źródła finansowania

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
zadanie lub
koordynując
a program

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



801 80195 Pozostała działalność 209 489,29 65 900,00 11 400,00 54 500,00

4.1. 851 85195 Jestem kobietą , więc idę. Cytologia 41 400,00 21 600,00 1 197,79 20 402,21 Urząd Gminy

851 85195 Pozostała działalność 41 400,00 21 600,00 1 197,79 20 402,21

5.1. 853 85395 Praca popłaca 36 750,00 14 700,00 1 393,56 13 306,44
GOPS
Sitkówka-
Nowiny

853 85395 Pozostała działalność 36 750,00 14 700,00 1 393,56 13 306,44

6.1. 854 85417
Leasing operacyjny, którego przedmiotem
będzie samochód do przewozu żywności

35 000,00 10 800,00 10 800,00 ZSP Nowiny

854 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 35 000,00 10 800,00 10 800,00

7.1. 855 85505
Rozwój Żłobka Gminnego w Nowinach poprzez
utworzenie nowych miejsc żłobkowych

353 632,44 164 584,00 33 675,00 155 110,00
Żłobek Gminny
w Nowinach

855 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 353 632,44 164 584,00 33 675,00 155 110,00

8.1. 855 85595 Nowińskie Centrum Rozwoju 19 967,50 10 637,50 3 906,09 6 731,41 Urząd Gminy

855 85595 Pozostała działalność 19 967,50 10 637,50 3 906,09 6 731,41

9.2. 900 90002

Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości z
terenu Gminy Sitkówka - Nowiny - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

696 000,00 464 000,00 464 000,00 Urząd Gminy

900 90002 Gospodarka Odpadami 696 000,00 464 000,00 464 000,00

10.1. 900 90003
Usuwanie padniętych zwierząt - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

12 000,00 6 000,00 6 000,00 Urząd Gminy

10.2. 900 90003
Likwidacja dzikich wysypisk - utrzymanie
czystości i porządku na terenie gminy

60 000,00 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

10.3. 900 90003

Odbiór i zagospodarowanie nieczystości stałych
z obiektów komunalnych Gminy Sitkówka -
Nowiny - utrzymanie czystości i porządku na
terenie gminy

17 928,00 16 548,92 16 548,92 Urząd Gminy

900 90003 Oczyszczanie miast i wsi 89 928,00 52 548,92 52 548,92

1 907 750,23 1 030 731,72 605 023,92 51 572,44 398 336,36Razem:

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



w tym:

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.1. 010. 01010. Budowa sieci wod.-kan. grup inicjatywnych 500 000,00 500 000,00 Urząd Gminy

010. 01010. Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00 0,00 500 000,00

2.1. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 268/2
w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

35 000,00 35 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

18 000,00 zł   

2.2. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 477/21 i
477/36 w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

70 000,00 70 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

20 000,00 zł   

2.3. 600. 60016.

Wykonanie 2 sztuk przystanków autobusowych w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

2.4. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewi. 647,
380/3, 380/2, 380/1 w m. Wola Murowana, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2.5. 600. 60016.
Przebudowa drogi gminnej na działce nr 247 w m.
Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

2.6. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 323/19,
323/14, 323/5, 323/3 (ul. Miedziana) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych

źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Jednostka org.

realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2018
(6+7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



2.7. 600. 60016.

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 320/3,
320/4  (ul. Pirytowa) w m. Szewce, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

600 60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 250 000,00

4.1. 754. 75412.
Wykonanie bramy wjazdowej z napędem
elektrycznym na teren Remizy OSP w m. Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

45 000,00 45 000,00 Urząd Gminy

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 45 000,00 45 000,00

5.1. 754. 75495
Wykonanie monitoringu TV w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

754. 75495. Bezpieczeństwo publiczne 50 000,00 50 000,00

6.1. 801. 80101
Modernizacja monitoringu w Zespole Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

18 000,00 18 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

18 000,00 zł

6.2. 801. 80101
Urządzenie i wyposażenie sali komputerowej w
Zespole Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

15 000,00 15 000,00
ZPO Bolechowice, Fundusz

Sołecki - 15 000,00 zł

6.3. 801. 80101
Modernizacja nawierzchni placu zabaw na terenie
Zespołu Placówek Oświatowych w m. Bolechowice,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

60 000,00 60 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

15 000,00 zł

801. 80101. Szkoły podstawowe 93 000,00 93 000,00

7.1. 801. 80104.
Adaptacja pomieszczenia na toaletę dla dzieci
uczęszczających do przedszkola

20 000,00 20 000,00
Przedszkole Samorządowe w

Nowinach

801. 80104. Przedszkola 20 000,00 20 000,00

8.1. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 268/2 w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8.2. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw w Osiedlu Pod
Lasem w m. Zgórsko, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie 

16 000,00 16 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

8 000,00 zł

8.3. 900. 90015.
Budowa oświetlenia placu zabaw na działce nr 208/2
w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

8.4. 900. 90015.

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 323/19, 323/14, 323/5, 323/3 (ul.
Miedziana) w m. Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



8.5. 900. 90015.
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej na
działce nr 320/3, 320/4 (ul. Pirytowa) w m. Szewce,
gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie - projekt

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

900. 90015. Oświetlenie ulic, placów, dróg 96 000,00 96 000,00

9.1. 926. 92601.
Budowa boiska wielofunkcyjnego i placu zabaw w m.
Słowik, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy,

9.2. 926. 92601.
Modernizacja placu zabaw w m. Szewce, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

58 849,00 58 849,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

58 849,00 zł 

9.3. 926. 92601.
Doposażenie siłowni zewnętrznej w m. Nowiny, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

22 350,00 22 350,00 Urząd Gminy, 

9.4. 926. 92601.
Wykonanie ogrodzenia siłowni zewnętrznej i altany
rekreacyjnej w m. Nowiny, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

9.5. 926. 92601.
Doposażenie placu zabaw w m. Sitkówka, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie 

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

9.6. 926. 92601.
Wykonanie siłowni zewnętrznej w m. Sitkówka, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

16 406,00 16 406,00 Urząd Gminy

926. 92601. Obiekty sportowe 247 605,00 247 605,00

1 301 605,00 801 605,00 500 000,00

1.1. 750 75023. Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 140 610,19 140 610,19 Urząd Gminy

750 75023. Administracja publiczna 140 610,19 140 610,19

2.1. 754. 75412.
Zakup traktora-kosiarki dla OSP Kowala, gm.
Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

11 849,90 11 849,90
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

11 849,90 zł

754. 75412. Ochotnicze straże pożarne 11 849,90 11 849,90

3.1. 700. 70005.
Zakup działki z przeznaczeniem na plac zabaw w m.
Szewce, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie

5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

700. 70005. Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 5 000,00 5 000,00

4.1 801 80101
Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Zespołu Placówek
Oświatowych w m. Bolechowice, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

12 000,00 12 000,00
ZPO w Bolechowicach,

Fundusz Sołecki - 5 000,00 zł

4.2. 801 80101 Zakup sztandaru 6 000,00 6 000,00 ZPO w Bolechowicach

  Razem zadania inwestycyjne 

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 3



4.3. 801. 80101.
Zakup oświetlenia scenicznego dla Zespołu Placówek
Integracyjnych w m. Kowala, gm. Sitkówka-Nowiny,
woj. świętokrzyskie

11 000,00 11 000,00
ZPI Kowala, Fundusz Sołecki -

11 000,00 zł

801 80101 Szkoły podstawowe 29 000,00 29 000,00

5.1. 801 80110 Zakup sprzętu audiowizualnego 34 000,00 34 000,00 ZSP w Nowinach

801 80110 Gimnazja 34 000,00 34 000,00

6.1. 801. 80195. Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania 52 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

801. 80195. Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00

7.1. 921. 92105.
Zakup pieca indukcyjnego do świetlicy wiejskiej przy
remizie OSP w Kowali, gm. Sitkówka-Nowiny, woj.
świętokrzyskie

20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

20 000,00 zł

7.2. 921. 92105.
Zakup elementów wyposażenia sali świetlicy w
Remizie OSP w Woli Murowanej, gm. Sitkówka-
Nowiny, woj. świętokrzyskie

23 000,00 23 000,00
Urząd Gminy, Fundusz Sołecki -

23 000,00 zł

921. 92105. Pozostałe zadania w zakresie kultury 43 000,00 43 000,00

315 460,09 315 460,09

1 617 065,09 1 117 065,09 500 000,00

Zofia Duchniak         

  Razem zakupy 

Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy 

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 2 400 000,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952  0,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903  0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 300 000,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 100 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem: 2 400 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 400 000,00

1.1
w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  0,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE

§ 963  0,00

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991 0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych) § 982  0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

852 Pomoc społeczna

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem: 6 892 525,00

2 033 875,00

2010 2 033 875,00

6 813 978,00

4 780 103,00

2060 4 780 103,00

2010 3 268,00

2010

2010 15 730,00

3 268,00

1 497,00

18 998,00

15 730,00

Paragraf

2010 58 052,00

1 497,00

1 497,00

Dotacje ogółem

58 052,00

58 052,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami w 2018 roku.

Załącznik Nr 6a do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich

58 052,00 58 052,00 58 052,00 0,00 0,00

75011 58 052,00 58 052,00 58 052,00 0,00 0,00

4010 48 522,22 48 522,22 48 522,22 0,00 0,00

4110 8 340,99 8 340,99 8 340,99 0,00 0,00

4120 1 188,79 1 188,79 1 188,79 0,00 0,00

1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00

75101 1 497,00 1 497,00 1 497,00 0,00 0,00

4010 1 251,25 1 251,25 1 251,25 0,00 0,00

4110 215,09 215,09 215,09 0,00 0,00

4120 30,66 30,66 30,66 0,00 0,00

18 998,00 18 998,00 3 268,00 15 730,00 0,00852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

Nazwa

18 998,00

215,09

30,66

1 497,00

1 251,25

1 188,79

1 497,00

48 522,22

8 340,99

58 052,00

58 052,00

Plan

751

750

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§

Administracja publiczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy wojewódzkie

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:
świadczenia na

rzecz osób
fizycznych;

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku

Załącznik Nr 6b do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



85213 15 730,00 15 730,00 0,00 15 730,00 0,00

4130 15 730,00 15 730,00 0,00 15 730,00 0,00

85228 3 268,00 3 268,00 3 268,00 0,00 0,00

4170 3 268,00 3 268,00 3 268,00 0,00 0,00

6 813 978,00 204 517,00 181 958,00 22 559,00 6 609 461,00

85501 4 780 103,00 70 642,00 59 442,00 11 200,00 4 709 461,00

3110 4 709 461,00 0,00 0,00 0,00 4 709 461,00

4010 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

4110 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00

4120 1 242,00 1 242,00 1 242,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

85502 2 033 875,00 133 875,00 122 516,00 11 359,00 1 900 000,00

3110 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00

4010 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4110 81 536,00 81 536,00 81 536,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00

4210 2 159,00 2 159,00 0,00 2 159,00 0,00

980,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 159,00

40 000,00

81 536,00

Składki na Fundusz Pracy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 900 000,00

3 000,00

2 033 875,00

1 200,00

3 000,00

4 000,00

8 700,00

1 242,00

46 000,00

3 500,00

4 780 103,00

4 709 461,00

3 268,00

6 813 978,00855

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

15 730,00

3 268,00

15 730,00

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



4300 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

4440 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00

4610 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00

6 892 525,00 283 064,00 244 775,00 38 289,00 6 609 461,00

            Zofia Duchniak

Wydatki razem: 6 892 525,00

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

3 000,00

Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

500,00

Zakup usług pozostałych 4 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

1 200,00

Przewodnicząca Rady Gminy 

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 3



Wydatk
i

w tym:

wynagr
odzenia
i składki
od nich
naliczan

e

wydatk
i

związa
ne z

realizac
ją

statuto
wych
zadań

z tytułu
poręcze

ń i
gwaran

cji

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

1.Lokalny transport zbiorowy 600 60004 2310 579 552,00 579 552,00

2.Przebudowa drogi
powiatowej nr 0376T na
działce nr 739 w m.Kowala

600 60014 6300 150 000,00 150 000,00

3.Przebudowa skrzyżowania
drogi powiatowej nr 0377T
na działce nr 352
(ul.Perłowa) z drogą gminną
nr 377004T na działce nr 444
(ul.Białe Zagłębie)

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

4.Przebudowa drogi
powiatowej nr 0278T w
m.Szewce ((od pomnika
bitwy żołnierzy AK do
ul.Rajskiej)-projekt

600 60014 6300 80 000,00 80 000,00

Wydatki
na

program
y

finansow
ane z

udziałem
środków,

o
których
mowa w
art. 5 ust.
1 pkt 2 i

3

Wyda
tki na
obsłu

gę
długu
(odse
tki)

inwestycje i
zakupy

inwestycyjn
e

zakup i
objęcie
akcji i
udziałó

w

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział §
Docho

dy
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania bieżące

Świadcz
enia na
rzecz
osób

fizyczny
ch

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



5.Przebudowa drogi
powiatowej nr 0377Tw msc.
Wola Murowana na odcinku
od Oczyszczalni Ścieków do
granicy Gminy Sitkówka-
Nowiny 

600 60014 6300 70 000,00 70 000,00

6.Realizacja programu
zdrowotnego ,,Ograniczenie
skutków
niepełnosprawności”

851 85121 2710 6 000,00 6 000,00 6 000,00

935 552,00 6 000,00 585 552,00 350 000,00Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy

             Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Przychody Koszty
w tym: dotacja

z budżetu w tym: 

przedmiot
owa

Wyszczególnien
ie Dział Rozdz

iał

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
początek 

roku

ogółem

§ kwota 

na pierwsze 
wyposażenie

celowa na 
zadania 

realizowane 
z udziałem 

środków UE

celowa na 
inwestycje

ogółem wpłata 
do 

budżet
u

wydatki 
majątko

we

Stan 
środków 
obrotowy

ch na 
koniec 
roku

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Zakład Gospodarki 
Komunalnej 
i Mieszkaniowej

700 70001 121 825,00 3 937 533,00 265
0 901 373 0,00 0,00 0,00 4 057 803,00 0,00 0,00 1 555,00

Ogółem 700 70001 121 825,00 3 937 533,00 265
0 901 373

0,00 0,00 0,00
4 057 803,00

0,00 0,00 1 555,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Dotacje przedmiotowe dla samorządowego zakładu budżetowego w 2018 roku

w złotych

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki 
otrzymującej dotację Zakres Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7
                                    Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1. 700 70001 2650
Zakład Gospodarki 
Komunalnej
i Mieszkaniowej

1)oczyszczanie i sprzątanie terenów gminnych
2)naprawy, konserwacje, wymiana urządzeń technicznych na 
terenach gminnych
3)utrzymanie zimowe dróg gminnych
4)utrzymanie gminnych terenów zieleni na terenach 
gminnych
5)administrowanie gminnych zasobów komunalnych 
i socjalnych
6)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem w miejscowości Kowala
7)Eksploatacja i utrzymanie nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem w miejscowości Wola Murowana
8)Segregacja odpadów komunalnych

251 920,00
142 400,00

136 353,00

144 630,00

69 700,00
60 970,00

61 570,00

33 830,00

700 70001 2650 Razem 901 373,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



Lp Dział Rozdział
Paragra

f
Nazwa jednostki

otrzymującej dotację
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 2480
Gminna Biblioteka Publiczna w
Sitkówce-Nowinach

250 000,00

2. 921 92109 2480 GOK „Perła” w Nowinach 1 600 000,00

1 850 000,00

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

  Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2018 roku
                                                                                                             

Przewodnicząca Rady Gminy 

                 Zofia Duchniak

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



                         Dotacje celowe w  2018 roku                   w złotych

Paragraf

1. 600 60004 2310 Organizacja transportu lokalnego Miasto Kielce 579 552

2. 600 60014 6300 Przedudowa drogi powiatowej nr 0376T na działce nr 739 w m.Kowala Powiat Kielecki 150 000

3. 600 60014 6300
Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej nr 0377T na działce nr 352
(ul.Perłowa) z drogą gminną nr 377004T na działce nr 444 (ul.Białe zagłębie)

Powiat Kielecki 50 000

4. 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej nr 0278T w msc. Szewce Powiat Kielecki 80 000

5. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 0377T w msc.Wola Murowana na odcinku od
Oczyszczalni Ścieków do granicy Gminy Sitkówka-Nowiny

Powiat Kielecki 70 000

6. 851 85121 2710
Realizacja programu zdrowotnego ,,Ograniczenie skutków
niepełnosprawności’’

Powiat Kielecki 6 000

7. 851 85121 2560 Realizacja profilaktycznych programów zdrowotnych
SZPOZ w Sitkówce-
Nowinach

150 000

8. 851 85154 2800
Realizacja programu w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w Świetlicy
Środowiskowej w Osiedlu Nowiny

GOK „Perła” w Nowinach 59 586

9. 921 92109 6220 Wymiana zjeżdżalni zewnętrznej przy pływalni ,,Perła'' GOK „Perła” w Nowinach 790 200

10. 921 92109 2800 Dotacja na organizację imprez kulturalnych GOK „Perła” w Nowinach 140 000

                        razem 2 075 338

1. 754 75412 6230 Zakup toru przeszkód do zawodów MDP OSP w Kowali 12 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Kwota dotacjiLp Dział Rozdział Nazwa zadania
Jednostka

otrzymująca dotację

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr RG - XXXVII / 461 / 17 

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 1



2. 900 90005 6230 Dotacje na inwestycje z zakresu ochrony środowiska 

osoby fizyczne zamieszkałe na
terenie Gminy - na podstawie
uchwały Rady Gminy (zgodnie z
ustawą Prawo ochrony
środowiska)

50 000

3. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Wyłoniona zgodnie z
przepisami ustawy o
działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie

300 000

1 609 747Ogółem

Przewodnicząca Rady Gminy 

         Zofia Duchniak

Id: 45BDC6BB-B9D0-43EC-AFDA-5757BF713FA4. Podpisany Strona 2




